
 Pohled do historie stolního tenisu  ===>  2001 - 2002  (43.část). 
   
Tradičně začínáme obsazením soutěží v nové sezóně 2001-2002. 
 
Extraliga mužů: KST Casino Estor Cheb. 
 
1.liga žen: Union Plzeň. 
 
2.liga mužů: Union Plzeň, Batesta Chodov. 
 
2.liga žen: Union Plzeň B, Sokol Plzeň V.B, Sokol Plzeň V.C. 
 
3.liga mužů: KST Casino Estor Cheb B, Union Plzeň B, Dioss Nýřany, Batesta Chodov B. 
 
Oblastní přebor I.třídy mužů (družstva z našeho regionu): Slavoj Kynšperk, TJ Loket, SK Toužim, 
Start K.Vary, TJ Ostrov, Batesta Chodov D. 
 
Oblastní přebor II.třídy mužů (týmy z našeho okresu): TJ Loket B, TJ Lomnice, Batesta Chodov E. 
 
Okresní přebor mužů: Baník Svatava A, Baník Svatava B, Batesta Chodov F, Batesta Chodov G, 
Slavoj Kynšperk B, Slavoj Kynšperk C, Slavoj Kynšperk D, SKST Sokolov A, SKST Sokolov B, TJ 
Lomnice B, TJ Lomnice C. 
 
 
Hlavní soutěž vyhrál Drozda. Oddíl stolního tenisu Slavoje Kynšperk uspořádal již 17. ročník 
tradičního turnaje mužů, který se konal v místní sportovní hale. Hrálo se na devíti stolech a hlavním 
rozhodčím byl Oldřich Volf st. 
 
V hlavní soutěži, dvouhře mužů A startovalo 59 hráčů ze 13 oddílů západočeské oblasti. 
 
Čtvrtfinále: Malina (Chodov) - Řehořek (v zahraničí) 3:2, Jiří Provazník (Ostrov) – Jaroslav Plaček 
(Chodov) 3:1, Vrbka (Chodov) - Klepáček (Aš) 3:2, Drozda (Union Plzeň) – Medvecký (Kynšperk) 3:0. 
 
Semifinále:  Malina – Vrbka 3:1, Drozda – Provazník J. 3:1. 
 
Finále:  Drozda  -  Malina   3 : 1 (2,10,-9,1). 
 
Do vedlejší soutěže, dvouhře mužů B, kde startovali hráči oblastního přeboru I.a II.třídy a okresních 
soutěží se přihlásilo 49 hráčů z 10 oddílů. 
 
Čtvrtfinále: Klepáček - Medvecký 3:1,Kálavský (Stříbro) - Vítek (Luby) 3:1, Šindelář (Svatava) - 
Kořínek (Chodov) 3:1, Vrtil (Kynšperk) - Hryzák (Hranice) 3:2. 
 
Semifinále: Klepáček – Kálavský  3 : 0, Šindelář – Vrtil  3:0. 
 
Finále:  Klepáček  -  Šindelář   3 : 1 (8,-9,9,8). 
 
 
Na druhý svátek vánoční se do Aše sjelo již k 8 Vánočnímu turnaji šestatřicet stolních tenistů 
okresu, aby tu v devíti čtyřčlenných skupinách bojovali o dvě postupová místa do hlavní soutěže.  
Ta se pak již hrála k.o. systémem. Nejlépe se se svými soupeři vypořádal domácí Klepáček, který ve 
finále přehrál chebského Čonku (C.E.Cheb). Na třetím místě společně skončili Michálek (6.ZŠ Cheb) 
a Fiala (Jiskra Aš). Soutěž čtyřher vyhráli domácí Klepáček s Fialou před Jánským s Čechem (také 
J.Aš). 
 
 



Okresní přebor vyhrál Dvořák. Okresní přebor mužů a žen se uskutečnil v kynšperské  sportovní 
hale Slavoje. Startovalo 46 mužů a 6 žen. Po velmi dlouhé době se uskutečnil i přebor žen. Muži hráli  
ve 12 základních skupinách a první dva postoupili do vylučovací části. Ženy hrály ve skupině každá  
s každou. 
 
Čtvrtfinále: Malina - Huleš (oba Chodov) 3:1, Vrtil (Kynšperk) - Šindelář (Svatava) 3:1, Lof (Kynšperk) 
- Bufka (Chodov) 3:0, Dvořák (Loket) - Volf (Kynšperk) 3:1. 
 
Semifinále:  Malina  -  Vrtil   3 : 0, Dvořák  -  Lof   3 : 1. 
 
Finále:  Dvořák - Malina    3 : 1  (15,-9,9,8). 
 
Konečné pořadí: 1.Dvořák (TJ Loket), 2.Malina (Batesta Chodov), 3.Lof, Vrtil (Sj.Kynšperk). 
 
Čtyřhra mužů: 1.Bufka, Kořínek (Batesta Chodov), 2.Dvořák, Laurinc (TJ Loket), 3.Volf,  Medvecký 
(Sj.Kynšperk), Malina, T.Žák (Batesta Chodov). 
 
Dvouhra žen: 1. Šádková (Batesta Chodov), 2.Vondrušková (TJ Lomnice), 3.Čermáková (TJ 
Lomnice), 4.Rádlová (TJ Lomnice). 
 
Čtyřhra žen: 1.Čermáková, Vondrušková, 2.Šádková, Pavla Illesová (Chodov/SKST Sokolov), 
3.Surová, Rádlová (TJ Lomnice). 
 
 
Mladí stolní tenisté měřili své síly na okresních přeborech. 
 
Mladší a starší žáci bojovali v tělocvičně 2.ZŠ Sokolov. Hlavním rozhodčím byl Luboš Wildhaber. 
 
Dvouhra ml.žáků (14): 1.Pavel Kovačič (Chodov), 2.Jan Franěk (SKST Sokolov), 3.Vojtěch Galek 
(Kynšperk), 4.Milan Hlavatý (SKST Sokolov). 
 
Dvouhra ml.žákyň (3): 1.Eliška Kupcová (Chodov), 2.Kristýna Illesová (SKST Sokolov), 3.Lucie 
Lodrová (Sj.Kynšperk). 
 
Čtyřhra ml.žáků (6): 1.V.Galek-Franěk, 2.Pavel Kovačič-Schmied (Chodov), 3.Hlavatý-Šafář (SKST 
Sokolov), 4.Mannert-Ambrozek (Kynšperk). 
 
Dvouhra st.žáků (6): 1.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 2.Jan Franěk (SKST Sokolov), 3.Martin Lhota 
(Sj.Kynšperk), 4.Jiří Šafář (SKST Sokolov). 
 
Dvouhra st.žákyň (7): 1.Petra Surová,  2.Lucie Vondrušková, 3.Jana Rádlová, 4.Lýdie Čermáková 
(všechny TJ Lomnice). 
 
Čtyřhra st.žáků (3): 1.V.Galek-Franěk (Kynšperk/Sokolov), 2.Hlavatý-Šafář (SKST Sokolov)  3.Lhota-
Ambrozek (Sj.Kynšperk). 
 
Čtyřhra st.žákyň (3): 1.Čermáková-Vondrušková, 2.Rádlová-Surová (TJ Lomnice), 3.P.a K.Illesovi 
(SKST Sokolov). 
 
Smíšená čtyřhra (6): 1.V.Galek-Rádlová (Kynšperk/Lomnice), 2.Lhota-Vondrušková 
(Kynšperk/Lomnice),  3.Hlavatý-Surová (Sokolov/Lomnice), 4.Franěk-P.Illesová (Sokolov). 
 
  



 
Okresní přebor dorostu se konal ve Svatavě, rozhodoval hlavní rozhodčí Václav Nerad. 
 
Dvouhra dorostu (12): 1.Jaromír Krb (SKST Sokolov), 2.Václav Maňhal (SKST Sokolov), 
3.Vladimír Kadavý (Sj.Kynšperk), 4.Lukáš Černý (SKST Sokolov). 
 
Dvouhra dorostenek (7): 1.Pavla Šádková (Batesta Chodov), 2.Lýdie Čermáková (TJ Lomnice), 
3.Lucie Vondrušková, 4.Jana Rádlová (všechny TJ Lomnice). 
 
Čtyřhra dorostenců (6): 1.Maňhal-Krb, 2.Kadavý-Bárta ml.(Kynšperk), 3.J.Liška-T.Sotolář 
(Kynšperk), Černý-M.Sotolář (Sokolov/Kynšperk). 
 
Čtyřhra dorostenek (3): 1.Čermáková-Vondrušková, 2.Rádlová-Banciová, 3.Mazurová-Trčková 
(všechny TJ Lomnice). 
 
 
Na poslední přebor Západočeské oblasti dospělých - jednotlivců byli nominováni:  
 
Dvořák (TJ Loket), Malina,J. Plaček, Vrbka, Heidler, Bufka (všichni Batesta Chodov), Lof, Vrtil, Volf 
(Slavoj Kynšperk). Náhradníci: Tišer ml.(Chodov), Šindelář (Baník Svatava), Huleš (Batesta Chodov), 
Medvecký (Sj.Kynšperk).V kategorii žen byla nominována Šádková z Batesty Chodov). 
 
Přebor se koná příští víkend v Tachově. V příští sezóně již budou oddělené přebory Plzeňského  
a Karlovarského kraje. 
 
 
Gavlas s Kunešovou nenašli soupeře. O víkendu se uskutečnil v Tachově oblastní přebor 
dospělých. Soutěže dvouher ovládli favorité, mezi muži suverénně kraloval Petr Gavlas z chebského 
Casina Estor, když ve finále porazil Oldřicha Kvapila z Unionu Plzeň. Do finále dvouhry žen 
postoupily podle očekávání Zdena Kunešová (Union Plzeň) a Kateřina Lašáková (Sn.M.Lázně). 
Úspěšnější byla nakonec Kunešová, která tak zopakovala svůj loňský triumf. Jako debloví specialisté 
se na oblastním přeboru prezentovali Radek Drozda a Kateřina Lašáková. Společně vyhráli mix, 
Drozda s Kvapilem a Lašáková s Kunešovou uspěli i ve čtyřhře. 
 
 
Letošní oblastní přebor byl posledním společným pro stolní tenisty ze západočeské oblasti. Od příští 
sezóny budou bojovat hráči z Plzeňského a Karlovarského kraje odděleně, uvedl předseda 
oblastního svazu v Plzni Josef Klátil a dodal: “Přesto bychom i do příštích let rádi zachovali 
Západočeský pohár jednotlivců, v němž by se i nadále utkávali hráči a hráčky obou krajů“. 
 
 
Na základě výsledků letošního oblastního přeboru nominoval oblastní svaz hráče na mistrovství 
ČR, které se uskuteční 1.-3.března v Chrudimi. U mužů to jsou Kvapil, Drozda, Kirchman (Union 
Plzeň), Malina (Chodov), Vyleta (Sokol Plzeň V.), Oláh (Cheb), mezi ženami Poláková, Škubalová 
(obě Sokol Plzeň V.), Bydžovská, Bejvančická (Union Plzeň), R.Lašáková (Sn.M.lázně). Kvartet mužů 
Janásek, Marek, Chodík, Petr Gavlas (všichni Cheb) a stejný počet žen Vaková, Kunešová, Čížková 
(vš.Union Plzeň) a K.Lašáková (Sn.M.Lázně) již měli zajištěny postup na šampionát před oblastním 
přeborem. 
 
 
Triumf Drozdy a Lašákové. Ve finále 38.ročníku západočeského poháru stolních tenistů, kterého 
se zúčastnilo dvanáct mužů a žen, se z prvenství radovali Radek Drozda (Union Plzeň) a Kateřina 
Lašáková (Slovan M.Lázně). Na druhém místě skončil Ondřej Kirchman (Union Plzeň), třetí Michal 
Oláh (C.E.Cheb). Mezi ženami jasně kralovala dvojice Lašáková Kunešová. 
 
 



 
Sofronová a František Plaček byli nejlepší na přeboru mladšího žactva. 
 
Po oblastním přeboru dorostu zápolili v Boru u Tachova také mladší žáci. V turnaji se představilo 26 
chlapců a 25 děvčat. Oblastními přeborníky ve dvouhrách pro rok 2002 se stali František Plaček  
z Batesty Chodov a Nikola Sofronová z CA K.Vary ME. Tituly ve čtyřhrách získaly páry  
Plaček - Provazník, Sofronová - Kletečková a Sofronová - Podhadský. 
 
 
Přebor družstev dorostu se konal v Plzni. 
 
V herně plzeňského Sokola Plzeň V. se uskutečnil oblastní přebor družstev dorostenců, kterého se 
zúčastnilo čtrnáct týmů chlapců a šest družstev děvčat. Mezi děvčaty se z prvenství radoval domácí 
tým (Škubalová, Poláková), když v rozhodujícím zápase o celkové prvenství zdolal městského 
konkurenta Union (Kirchmanová, Bydžovská) 3:1. Daleko vyrovnanější byl finalový zápas družstev 
chlapců v němž Batesta Chodov (J.Žák, T.Žák, Plaček) porazila Sokol TeVo Bor těsně 4:3. 
 
 
Kirchmanová třikrát první. V herně Sokola Plzeň V. se uskutečnil oblastní přebor staršího žactva, 
na kterém startovalo 32 chlapců a 28 děvčat. Ve dvouhrách se z přebornického titulu radovali 
Přemysl Totzauer ze Sokola TeVo Bor, který ve finále porazil chodovského Františka Plačka 4:2 a 
Martina Kirchmanová z Unionu Plzěň. Ta zdolala v závěrečném zápase Nikolu Sofronovou z CA 
Karlovy Vary ME. Kircmanová vyhrála i obě čtyřhry a stala se nejúspěšnější hráčkou. Přeborníci ve 
čtyřhrách jsou: Totzauer, Plaček, Kirchmanová - Lašáková, Blažek, Kirchmanová. 
 
 
Vítězi celostátního dorosteneckého turnaje, který pořádal Sokol Plzeň V. se stali Antonín Gavlas 
hájící barvy Frýdku-Místku a Czyžová z Havířova, která ve finále porazila Kirchmanovou z Unionu 
Plzeň. 
 
Chodovský František Plaček vyhrál turnaje mladšího žactva v Havířově a Opavě. V Havířově 
skončil na 3.místě jeho oddílový kolega J.Žák a v Opavě opět J.Žák na 2.místě. 
 
 
Hrnčiřík a Lašáková obhájili. Oddíl stolního tenisu Sokol Kdyně uspořádal již 28.ročník turnaje  
O pohár města Kdyně, který se hrál zároveň jako memoriál Jana Pejsara. Z vítězství ve dvouhrách 
se radovali Jan Hrnčiřík z Mladé Boleslavi, který ve finále porazil Davida Marka z Chebu 3:2 a 
Kateřina Lašáková. Ta si stejným poměrem setů poradila se Zdeňkou Kunešovou. Oba tak obhájili 
prvenství z minulého ročníku turnaje. 
 
 
Velká cena Nýřan. Výsledky čtvrtého ročníku celostátního turnaje mužů a žen – memoriál Ondřeje 
Nidermayera st. Konečné pořadí: 
 
Dvouhra mužů: 1. Vožický (El Niňo Praha), 2. J.Hrnčiřík (Ml.Boleslav), 3. P.Gavlas (Cheb), 
Schwarzer (El Niňo Praha). 
 
Dvouhra žen: 1. Lašáková (Heinsdorf),  2. Šulcová (Sokol Plzeň V.), 3. Čížková (Union Plzeň 
Bejvančická (Union Plzeň). 
 
Čtyřhra – vítězové: Vožický, Schwarzer, Čížková, Bejvančická. 
 
  



 
Prvenství zůstala v Plzni. Oddíl stolního tenisu Union Plzeň uspořádal Memoriál Františka Zábrana 
mužů a žen. 
 
Vítězové: Radek Drozda (Union Plzeň), Kateřina Lašáková (Sn.M.Lázně). 
 
Družstva mužů: Drozda, Kirchman. Družstva žen: K.Lašáková, Kunešová. 
 
 
V Ostrově vyhrál Jan Hrnčiřík. Za účasti 28 hráčů ze 6 oddílů se uskutečnil již 8.ročník Velké ceny 
Ostrova ve stolním tenise. Suverénním vítězem dvouhry se stal Jan Hrnčiřík z Josimy Ml.Boleslav, 
který ve finále porazil chodovského Josefa Malinu 3:0 na sety. Čtyřhru vyhrála dvojice Surma, Ďurža 
(Slovan K.Vary). 
 
Velkou cenu Klatov vyhrál Josef Plachý. Vítězem 8.ročníku Velké ceny Klatov, který se konal  
za účasti 65 hráčů z 19 oddílů, vyhrál mistr republiky z roku 2000 Josef Plachý z SF El Niňo Praha, 
který ve finále porazil svého oddílového kolegu Bohumila Vožického. Plachý dokázal kromě dvouhry 
triumfovat i ve čtyřhře, kterou vyhrál s Petrem Kauckým  faktory Pro Praha. 
 
Cheb podlehl Havířovu. Stolní tenisté chebského KST Casino Estor nevyužili v prvním duelu série  
o účast v baráži výhodu domácího prostředí a podlehli Havířovu 4:5. Hosté se tak ujali v sérii hrané 
na dva vítězné zápasy vedení 1:0 a mají blíže k zajištění extraligové příslušnosti i pro příští sezónu. 
Stolní tenisté KST Casino Estor Cheb podlehli i ve druhém utkání baráže o udržení v extralize béčku 
Faktory Pro Praha 1:5 a opouštějí ta naši nejvyšší soutěž. 
 
Gavlas musí vrátit medaile. Exekutiva Evropské federace stolního tenisu (ETTU) rozhodla na svém 
zasedání v Moskvě podle slovenského deníku Šport o ročním zákazu startu pro českého hráče 
Antonína Gavlase. Chebský stolní tenista měl na základě zfalšováných dokladů startovat na MEJ 
2000 v Bratislavě v kadetské kategorii, přestože byl už téměř měsíc junior. Český svaz musí navíc 
vrátit zlatou, stříbrnou i bronzovou medaili, které Gavlas na MEJ v Bratislavě získal. Pořadí se měnit 
nebude s ohledem na množství soupeřú které Gavlas vyřadil. Do historie tedy MEJ v Bratislavě 
vstoupí jako první šampionát bez mistra Evropy ve smíšené čtyřhře kadetů. 
 
Spanilá jízda stolních tenistů Slavoje Kynšperk. A . 
 
TJ Toužim – Slavoj Kynšperk 7:10.  
Body Slavoje: Vof 2, Medvecký 2, Vrtil 2, Lof 2, Medvecký - Volf, Vrtil - Lof. 
 
Sokol Bor B – Sokol Bor B 5:10. 
Za Slavoj: Lof 3, Volf 2, Vrtil 2, Medvecký, Medvecký - Volf, Vrtil - Lof. 
 
 
Závěrečné zápasy kynšperských stolních tenistů v posledním ročníku oblastního přeboru I.třídy, 
kde ztratili pouze jeden bod za nerozhodný výsledek se Sokolem Plzeň III, byly rovněž úspěšné. 
Slavoj tak v soutěži zaslouženě zvítězil a v příští sezóně bude hrát podle nového uspořádání v divizi 
Karlovarského kraje. 
 
Karlovy Vary a Bor míří výš. Teprve poslední kolo západočeské divize rozhodlo o postupujícím 
celku z Plzeňského kraje do třetí ligy. Vítěz soutěže byl znám již dávno před koncem, stal se jím 
naprosto suveréně Slovan K.Vary (Surma, Ďurža, Malý st., Malý ml.), který neztratil ani jediný bod. 
Druhé místo uhájil i v posledním dějství Sokol TeVo Bor (Dung, Dráždil, Noha, Vokurka, Pour) a 
doprovodí tak Karlovy Vary do 3.ligy. 
 
  



 
Stolní tenisté mají po sezóně. Umístění hráčů našeho okresu v žebříčcích Západočeské 
oblasti za sezónu 2001-2002. 
 
Muži: 6.Josef Malina, 13.Emil Tišer ml.(oba Batesta Chodov), 18.Luboš Dvořák (TJ Loket),  
21.-25.Filip Bufka, 26.-30.Milan Heidler, Tomáš Vrbka (všichni Batesta Chodov), 31.-40. Jaroslav 
Plaček (Batesta Chodov), 41.-50.Milan Lof, Ludovít Medvecký (Sj.Kynšperk), František Plaček 
(Batesta Chodov), Oldřich Volf, Zdeněk Vrtil (Sj.Kynšperk), 61.-70.Tomáš Žák (B.Chodov), 81.-90.Jan 
Kořínek (B.Chodov), 101.-120.Radim Paule (B.Chodov),  Miroslav Přibyl (TJ Loket). 
 
Dorostenci: 2.Tomáš Žák, 6.Jan Žák, 12.Petr Kovačič ml.(Batesta Chodov), 14.-15.Jaromír Krb 
(SKST Sokolov), 23.Leon Noveský (B.Chodov), 24.-25.Václav Maňhal (SKST Sokolov). 
 
Dorostenky: 11.Pavla Šádková (B.Chodov). 
 
Starší žáci: 2.František Plaček, 7.Jan Žák, 25.Leon Noveský (B.Chodov). 
 
Starší žákyně: 9.-10.Lucie Vondrušková, 15.-16.Lýdie Čermáková, Petra Surová (TJ Lomnice), 
20.Pavla Illesová (SKST Sokolov), 21.Jana Rádlová (TJ Lomnice), 24.-26.Marek, Kristýna Illesová 
(SKST Sokolov). 
 
Mladší žáci: 2.Jan Žák, 3.František Plaček (oba B.Chodov), 17.Vojtěch Galek (Sj.Kynšperk), 20.Jan 
Franěk (SKST Sokolov), 24.-25.Milan Hlavatý (SKST Sokolov), Pavel Kovačič (B.Chodov). 
 
Žebříček stolních tenistů sokolovského okresu za sezónu 2001-2002. 
 
1.Josef Malina, 2.Emil Tišer ml.(B.Chodov), 3.Luboš Dvořák (TJ Loket), 4.Filip Bufka, 5.Milan Heidler, 
6.Tomáš Vrbka (B.Chodov), 7.-10.František Plaček, Jaroslav Plaček (oba B.Chodov) Oldřich Volf, 
Zdeněk Vrtil (oba Sj.Kynšperk), 11.-13.Petr Huleš (B.Chodov), Milan Lof, Ludevít Medvecký  
(oba Sj.Kynšperk), 14.Kamil Šindelář (Baník Svatava), 15.-16.Jan Kořínek, Tomáš Žák (oba 
B.Chodov), 17.Miroslav Přibyl (TJ Loket), 18.-19.Ludevít Laurinc (TJ Loket) Radim Paule (B.Chodov), 
20.-24.Karel Beníšek (TJ Lomnice), Miloš Hlaváček, Josef Kotlaba (oba TJ Loket), Petr Kovačič ml., 
Marek Minář (oba B.Chodov). Klasifikováno 86.hráčů. Nezařazeni: 14.Josef Špulka (B.Svatava). 
 
Pro zajímavost výsledky některých mistrovských zápasů okresního přeboru mužů: 
 
Slavoj Kynšperk D – SKST Sokolov B 14:4. 
Body: Fuchs 4,J.Liška 3,Bárta ml.3,Kadavý 2,J.Liška-Kadavý,Bárta st.-Bárta m. – Krb 3,Maňhal. 
 
Slavoj Kynšperk B – Baník Svatava A   3:15. 
Body: Ječmen,Janda,Haluška  –  Čížek 4,Špulka 4,Kotek 4,Winter,Čížek-Špulka,Kotek-Winter. 
 
Slavoj Kynšperk C – TJ Lomnice  9:9. 
Body: Škoda 4,Galek R. 4,Galek-Škoda – Janů st.2,Strýček 2,Makovec 2,Šafář 2,Šafář-Janů st. 
 
Slavoj Kynšperk C – SKST Sokolov A  7:11. 
Body: Galek R. 4,Škoda 2,Galek R.-Škoda-Coma 3,Paprštejn 3,Choděra 2,Sokol 2,Paprštejn-Sokol.   
 
Baník Svatava A – Batesta Chodov F 17:1. 
Body: Špulka 3,Šindelář 2,Kotek 2,Čížek 2,Kotek-Šindelář,Špulka-Čížek,6 bodů skreč - Javorský. 
 
Dlouho očekávané utkání, které s největší pravděpodobností rozhodlo o vítězi okresního přeboru, 
nesplnilo předpoklady a zklamalo přítomné hlavně přístupem hostů. Ti za stavu 11:1 pro domácí 
neunesli psychicky vývoj utkání a zbylé zápasy skrečovali. V prvním utkání v Chodově domácí 
zvítězili 10:8. 
 



 
Konečné umístění a známé konečné tabulky mistrovských soutěží. 
 
Jak již bylo zmíněno družstvo mužů Casino Estor Cheb neuspělo v baráži o udržení extraligové 
příslušnosti a sestupuje do 1.ligy. 
 
V 1.lize žen družstvo Unionu Plzeň skončilo na 8.místě. 
 
Ve 2.lize mužů Union Plzeň na pěkném 3.místě, Batesta Chodov na posledním 12.místě a sestupuje 
do 3.ligy. 
 
Ve 2.lize žen Sokol Plzeň V. A na 3.místě, Union Plzeň B 6.místě, Sokol Plzeň V.B na 11. a Sokol 
Plzeň V. C na 12.místě a obě družstva sestupují. 
 
Ve 3.lize mužů skončilo družstvo Casina Estor Cheb B na 2.místě, Union Plzeň B na 8., Dioss 
Nýřany na 10. a Chodos Chodov B na 11.místě a obě družstva sestupují. 
 
Jak již bylo uvedeno, v posledním ročníku západočeské divize zvítězilo družstvo Slovanu Karlovy 
Vary a postupuje do 3.ligy. Slovan M.Lázně skončil na 5.místě, TJ Ostrov na 7., Slovan K.Vary B na 8. 
a Batesta Chodov C na posledním 12.místě. 
 
V oblastní přeboru I.třídy mužů zvítězilo družstvo Slavoj Kynšperk. TJ Loket na 4.místě, SK Toužim 
na 7., Start K.Vary na 8., TJ Ostrov B na 9., Batesta Chodov D na 11.místě. 
 
 
Konečná tabulka oblastního přeboru II.třídy mužů-skupina  A: 
 
1.  Jiskra Aš  20 0 2 212:74 62 
2.  Sn.K.Vary C 18 2 2 210:95 60 
3.  C.E.Cheb C 17 1 4 198:106 57 
4.  SK Merklín 14 0 8 179:144 50 
5.  Jiskra Nejdek 12 0 10 169:147 46 
6.  Strunal Luby   9 3 10 153:163 4 
7.  Sn.K.Vary D 10 1 11 155:168 43 
8.  TJ Loket B 10 0 12 163:153 42 
9.  TJ Lomnice   6 1 15 135:188 35 
10. TJ Ostrov C   6 1 15 124:192 35 
11. B.Chodov E   4 3 15 119:194 33 
12. CA K.Vary ME   0 0 22   27:220 22 
 
Konečná tabulka okresního přeboru mužů: 
 
1.  Baník Svatava  19 0 1 299:61 58 
2.  B.Chodov F 19 0 1 261:101 58 
3.  SKST Sokolov A 16 0 4 266:92 52 
4.  TJ Lomnice B 11 2 7 206:154 44 
5.  Sj.Kynšperk B 11 2 7 213:145 44 
6.  Sj.Kynšperk C 10 2 8 191:169 42 
7.  Sj.Kynšperk D   8 0 12 178:182 36 
8.  SKST Sokolov B   6 0 14 113:247 32 
9.  B.Svatava B   3 0 17   91:269 26 
10. TJ Lomnice C   2 0 18   72:288 24 
11. B.Chodov G   2 0 18   90:270 24 
 
 
V Kynšperku nad Ohří 24.1.2018     Pavel Haluška 


